
●本講演会は、Webツールを利用したオンライン形式で開催いたします。

●会議参加用URL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。

●会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。

●本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

事前のご登録手順

お申込み期限：3月25日

参加ご希望の先生は「ご施設名・氏名」を記載の上、下記アドレスへメールの送付をお願いいたします。

小野薬品工業株式会社空 明倫 sora@ono.co..jp

（Zoom）お申込み完了後、事前参加登録用URLをご連絡致します。

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記要綱にて胃癌における最新の情報を提供することを目的に消化器がん免疫療法セミナー2022を開催さ

せていただく運びとなりました。ご多忙中とは存じますが、ご高配のうえご臨席賜りますよう、お願い申し上げます。
謹白

消化器がん免疫療法セミナー2022

日 時 2022年3月25日（金）19：00～20：30

zoom配信：登録用URL
https://ono-
pharma.zoom.us/webinar/register/WN_u4V7Xa_eQ16iJwmWzCFlEw

Web

座 長 波多野 悦朗 先生
京都大学大学院医学研究科 肝胆膵・移植外科 教授

演 者 『進行胃がん化学療法の新展開』

河野 浩二 先生
福島県立医科大学医学部 消化管外科学講座 主任教授

講演Ⅰ

座 長 小濵 和貴 先生
京都大学大学院医学研究科 消化管外科学 教授

演 者 『胃癌1次治療におけるオプジーボのエビデンス
～臨床への活かし方～』

島田 英昭 先生
東邦大学大学院 消化器外科学講座・臨床腫瘍学講座 教授

講演Ⅱ



消化器がん免疫療法セミナー2022


